30.04.2019 г. №18- П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК» ОТ 10.01.2018 ГОДА №1 А-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОФИЛАТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК» НА 2018-2020 ГОДЫ
В соответствии с Законом Иркутской области от 12.02.2019 №3-ОЗ «О внесении изменения в приложение 5 к Закону Иркутской области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Маниловск», администрация муниципального образования «Маниловск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Маниловск» от 10.01.2018 года №1 А-П «Об утверждении муниципальной целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Маниловск» на 2018-2020 годы» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Маниловск»
Н.Г.Исламутдинова